Datasheet

Q
GATEGODS ULEFOS

WAVIN KUMRAMMER 0G KUMLOKK

Ulefos UFL-40 ramme
Wavin

3302633

Ulefos flytende rund ramme med hgyt skjert. Monteres utvendig pa Wavin @400 stigergr med pakning. Rammen leveres med

klaprestopp.
Produktegenskaper
Produkttype Ramme
Nettovekt 52,5
Standard NS-EN 124-2

Produksjonssted
Materiale

Belastningsklasse

Ulefos Jernvaerk
Seigjern

D400




Datasheet

Ulefos UFL-40 ramme
Wavin

Teknisk specikation

Hgyde rammeskjgrt

Innvendig diameter

Total utvendig diamenter, kumramme
Lysapning for kumlokk

Innvendig rammeskjgrt

Total hgyde, ramme

Rammepakning

Splitt

286
480
625
480
480
330
Ja

Nei

#625

(Y
ULEFOS

CAPPELEN GROUP

2480

—

286
330

#480

2400




